Протокол заседания конкурсной комиссии по подведению итогов

Интернет - викторины по вопросам избирательного права и избирательного

процесса «Путешествие в страну муниципальных выборов»

01.10.2018 года г. Волосово, ул. Красных Партизан, дом 5

 Присутствовали:

Председатель

Тихонова Татьяна

Анатольевна

председатель территориальной

избирательной комиссии

Волосовского муниципального

района

Секретарь Кадова Виктория

Валерьевна

член Молодежной избирательной

комиссии Ленинградской области

Члены комиссии Кобычева Светлана

Юльевна

заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии Волосовского

муниципального района

 Логинова Наталья

Борисовна

член территориальной

избирательной комиссии

Волосовского муниципального

района

 Бородина Лидия

Викторовна

Лидер волонтерской деятельности

«ВАШ ВЫБОР» территориальной

избирательной комиссии

Волосовского муниципального

района

СЛУШАЛИ Тихонову Татьяну Анатольевну - председателя конкурсной комиссии по

подведению итогов Интернет - викторины по вопросам избирательного права и

избирательного процесса «Путешествие в страну муниципальных выборов».

В территориальную избирательную комиссию Волосовского муниципального

района в период с 01.08.2018 года по 01.09.2018 года было представлено 9 конкурсных

работ.

Конкурсная комиссия подвела итоги викторины и по результатам открытого

голосования: «за» –___5__; «против» – __0_; «воздержались» –0

РЕШИЛА определить победителей по наибольшему количеству набранных баллов (1

правильный ответ = 5 баллов):

I место – Понамаренко Марианна Михайловна – 125 баллов;

II место – Бородин Денис Алексеевич – 120 баллов;

III место – Тихомирова Яна Сергеевна – 75 баллов.

Председатель

 Тихонова Т.А.

Секретарь

Кадова В.В.

Члены комиссии  Кобычева С.Ю.

  Логинова Н.Б.

  Бородина Л.В.